

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 88888658

---

Data publicarii 31.10.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 5.465,10 RON - 5.465,10 RON

---

Descriere: AXION SOLID 400G - 25\*10.51=262.75 BURETI VASE 5/SET - 5\*2.69=13.45 CLIN 500ML - 40\*9.25=370.00 CLOROM TABLETE 200BUC - 30\*46.22=1386.60 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 20\*3.11=62.20 DETARTRANT NUFAR 800ML - 30\*8.41=252.30 DETERGENT ALAX 1L - 30\*7.57=227.10 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 40\*9.25=370.00 DOMESTOS 750ML - 30\*7.57=227.10 LAVETE PAMEX MICROFIBRA 30\*40CM - 25\*3.62=90.50 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 20\*1.85=37.00 PRONTO PARCHET 1L - 30\*14.29=428.70 PRONTO MOBILA 300ML - 10\*9.67=96.70 RIVEX CLOR 4L - 15\*16.81=252.15 SACI 60/80/20 60L - 120\*4.21=505.20 SANO FORTE PLUS 1L - 15\*18.91=283.65 SANO X PRAF 600G - 20\*10.34=206.80 MOP MICROFIBRA COLOR - 30\*10.51=315.30 COADA LEMN - 40\*1.94=77.60

---